Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов и о признании закупки несостоявшейся

г. Москва

Номер Протокола: №212097/ОК-ПН

Способ закупки Открытый конкурс (ЭТП)

Предмет закупки «Модернизация оборудования открытого

распределительного устройства 220, 500 кВ с заменой

трансформаторов тока Южноуральской ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Дата/время проведения заседания: «27» марта 2024 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «27» марта 2024 г.

Начальная (максимальная) цена: 4 315 460,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты МСП да

Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг,

срок исполнения договора

В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в

закупке.

РЕШИЛИ:

1. Ввиду того, что что не подано ни одной заявки на участие в закупке, признать закупку

несостоявшейся.

Председатель Закупочной комиссии:

 −

Романов А.В.

  (Подпись)  (Фамилия И.О.)

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

 −

Ларина Ю.С.

  (Подпись)  (Фамилия И.О.)